

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

## ๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อจัดซื้อพัสดุขาดแคลนกลุ่มอุปกรณ์โลหะ ตามแผนจัดหาพัสดุขงผู้ใช้ไฟเื้ออนาคต เลขที่ ๖๗HAH๒๔๓MM ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

## ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

## ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๕,๗๖๐,๓๔๕.๐๐ บาท

## ๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ณ วันที่

เป็นเงิน ๕,๐๒๐,๙๘๕.๗๐ บาท

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	1010110100	สลักเกลียว เอ็ม 12x35 มม.	700	14.40	10,080.00	10,785.60
2	1010110101	สลักเกลียว เอ็ม 12x50 มม.	600	16.90	10,140.00	10,849.80
3	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	7,400	20.50	151,700.00	162,319.00
4	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	30,000	24.00	720,000.00	770,400.00
5	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	24,000	25.00	600,000.00	642,000.00
6	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	31,000	32.00	992,000.00	1,061,440.00
7	1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	6,500	45.10	293,150.00	313,670.50
8	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	12,700	49.00	622,300.00	665,861.00
9	1010110207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	4,000	50.00	200,000.00	214,000.00

10	1010110208	สลักเกลียว เอ็ม 16x500 มม.	1,000	58.50	58,500.00	62,595.00
11	1010110209	สลักเกลียว เอ็ม 16x600 มม.	1,500	61.00	91,500.00	97,905.00
12	1010110300	สลักเกลียว เอ็ม 20x350 มม.	1,200	73.70	88,440.00	94,630.80
13	1010130001	สลักเกลียวห่วง กลม เอ็ม 16x450 มม.	3,400	70.00	238,000.00	254,660.00
14	1010130002	สลักเกลียวห่วง กลม เอ็ม 16x500 มม.	1,600	78.00	124,800.00	133,536.00
15	1010130003	สลักเกลียวห่วง กลม เอ็ม 16x600 มม.	500	96.00	48,000.00	51,360.00
16	1010130005	สลักเกลียวห่วง กลม เอ็ม 16x650 มม.	100	110.00	11,000.00	11,770.00
17	1010140002	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x250 มม.	200	52.00	10,400.00	11,128.00
18	1010140003	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x300 มม.	1,000	65.00	65,000.00	69,550.00
19	1010180001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	2,500	39.00	97,500.00	104,325.00
20	1010200001	เหล็กประกบไม้ คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	4,000	65.00	260,000.00	278,200.00
<b>เป็นเงิน(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)</b>						<b>๕,๐๒๐,๙๘๕.๗๐</b>

๕.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ 1-2,7,12,16 ราคาอื่นตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐอื่นๆ ตาม อนุมัติ  
รพก.(ล) ลว. ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗ ของหน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ลงวันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗

รายการที่ 3-6,8-11,13-15,17-20 ตามหลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง (5) ราคาที่จัดซื้อครั้งล่าสุด เนื่องจากเปรียบเทียบราคา (4)-(6) แล้ว ราคาที่จัดซื้อครั้งล่าสุด (5) เป็นราคาต่ำสุดและค้ำประกันถึงประโยชน์ของหน่วยงาน เป็น สำคัญตามระเบียบฯ

รายการที่ 3 อ้างอิงใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002401428 ลงวันที่ 9 เม.ย. 2567 บริษัท เก้าตี้ เคเอส กรุ๊ป จำกัด

รายการที่ 4 อ้างอิงใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002385290 ลงวันที่ 11 มี.ค. 2567 หจก.ชาญชัย

อินเตอร์

รายการที่ 5 อ้างอิงใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002403599 ลงวันที่ 19 เม.ย. 2567 บริษัท กันเอง เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

รายการที่ 6 อ้างอิงใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002403599 ลงวันที่ 19 เม.ย. 2567 บริษัท กันเอง เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

รายการที่ 8 อ้างอิงใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002385290 ลงวันที่ 11 มี.ค. 2567 หจก.ชาญชัยอินเตอร์

รายการที่ 9 อ้างอิงใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002403751 ลงวันที่ 19 เม.ย. 2567 บริษัท กิจพูนชัย จำกัด

รายการที่ 10 อ้างอิงใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002401428 ลงวันที่ 9 เม.ย. 2567 บริษัท เก้าตี้ เคเอส กรุ๊ป จำกัด

รายการที่ 11 อ้างอิงใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002377641 ลงวันที่ 22 ก.พ. 2567 หจก. ยูไนเต็ด เทรด ดิ่ง

รายการที่ 13 อ้างอิงใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002403751 ลงวันที่ 19 เม.ย. 2567 บริษัท กิจพูนชัย จำกัด

รายการที่ 14 อ้างอิงใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002403751 ลงวันที่ 19 เม.ย. 2567 บริษัท กิจพูนชัย จำกัด

รายการที่ 15 อ้างอิงใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002385290 ลงวันที่ 11 มี.ค. 2567 หจก.ชาญชัยอินเตอร์

รายการที่ 17 อ้างอิงใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002384772 ลงวันที่ 8 มี.ค. 2567 บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

รายการที่ 18 อ้างอิงใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002385290 ลงวันที่ 11 มี.ค. 2567 บริษัท หจก.ชาญชัย อินเตอร์

รายการที่ 19 อ้างอิงใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002396577 ลงวันที่ 28 มี.ค. 2567 บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

รายการที่ 20 อ้างอิงใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002398646 ลงวันที่ 2 เม.ย. 2567 บริษัท เก้าตี้ เคเอส กรุ๊ป จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวปาลวิทย์ พูลเจริญ

ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นางสาวมณีนรัตน์ แซ่ตั้ง

กรรมการ

๖.๓ นางสาวศุภาพิชญ์ สำราญราษฎร์

กรรมการ